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PURE + LEGO BATMAN

Cena 40,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy X360-GU0064

Producent Brak

Opis produktu
Pure to ekstremalne wyścigi, w których graczzasiada za kierownicami quadów, czyli czterokołowych motocykli,przeznaczonych
do przemieszczania się w wyjątkowo trudnym terenie.Za przygotowanie tej gry odpowiedzialne jest brytyjskie
studiodeveloperskie Black Rock Studio. W przeszłości firma ta znana byłapod nazwą Climax Racing i zdołała opracować wiele
zbliżonychprodukcji, między innymi wybrane tytuły z serii ATV OffroadFury oraz MotoGP.

Jedna z głównych atrakcji opisywanej gry dotyczymożliwości wykonywania wyjątkowych efektownych powietrznychakrobacji.
W tym celu na dostępnych trasach rozmieszczone zostałymiędzy innymi skocznie, pozwalające graczom wzbijać się na
dużewysokości. Model odpowiedzialny za symulowanie tych ryzykownychakcji jest bardzo złożony, oferując możliwość
wykonywania wieluciekawych trików. Wszystkie akcje są również odpowiednionagradzane. Wynik punktowy uzależniony jest
między innymi odpoziomu skomplikowania triku, czy połączenia kilku ruchów wbardziej złożoną kombinację. Warto dodać, iż
całość przygotowanopod czujnym okiem profesjonalisty. Jest to Wes Miller, założycielwytwórni H-Bomb Films, specjalizującej
się w kręceniu filmówukazujących niebezpieczne kaskaderskie popisy.

Jeszcze przed przystąpieniem do właściwej zabawydokonuje się wyboru zawodnika (postacie obu płci). Osoby te
opisanezostały charakterystycznymi dla siebie współczynnikami. Dotyczą onemiędzy innymi umiejętności kontrolowania
quada, czy też zdolnoścido wykonywania poszczególnych rodzajów trików.

Do dyspozycji gracza oddano zarówno singleplayerowemistrzostwa, jak i liczne tryby multiplayer. W tym drugim przypadkudo
pojedynczego wyścigu może przystąpić maksymalnie szesnastugraczy. Wyścigi rozgrywane są w wielu różnych
lokacjachrozrzuconych po całym globie. Są to między innymi tereny górskie,przywodzące na myśl obszary znane z pierwszej
odsłonyMotorstorma. Trasy obfitują w wiele drobnych skrótów orazalternatywnych ścieżek prowadzących do mety. Autorzy
bardzo dużynacisk położyli na zadbanie o zawarcie szczegółowej oprawywizualnej. Dopracowano zarówno wygląd otoczenia,
jak i biorącychudział w zawodach quadów.

 

 

LEGO Batman: The Video Game najprościejmożna opisać jako grę akcji z elementami przygodowymi. Jak toczęsto zdarzało się
w opowieściach z udziałem Batmana, w GothamCity zapanował chaos. Naszym celem jest wprowadzenie porządku
irozprawienie się z przestępcami. Jakimś cudem z Arkham Asylumzbiegła bowiem cała zgraja znanych rozrabiaków m.in.:
Joker,Pingwin i Dwie Twarze. Po naszej, czyli Batmana stronie, staniejego nieodłączny towarzysz Robin czy wierny lokaj Bruce
Wayne'a,Alfred Pennyworth. Eksplorujemy zbudowany z klocków LEGO świat,walczymy z przeciwnikami i rozwiązujemy proste
zagadki logiczne (naprzykład budując przeróżne konstrukcje, w tym pojazdy CzłowiekaNietoperza, takie jak Batmobil, ale i
pułapki na przestępców).

Mroczna, satynowa oprawa graficzna znakomicieoddaje klimat Gotham City, z jego tonącymi w zakamarkach
nocnych,przepastnych ulic drapaczami chmur. Są też oczywiście błyskawiceoraz księżyc w pełni, na których tle, przy
akompaniamenciepatetycznej, symfonicznej muzyki, odbywamy wiele efektownychpościgów i pojedynków. Fakt, że mamy tu
do czynienia z legoizacją,nadaje rozgrywce nieco absurdalnego humoru i jednocześnie czyni jąatrakcyjną dla młodszych
odbiorców.

W LEGO Batman: The Videogame dostępny jestsprawdzony już w LEGO Star Wars tryb kooperacji dla dwóchosób. Każdy z
dostępnych bohaterów ma własne, unikalne zdolności,które musi wykorzystać podczas rozgrywki. A jako że grywalne
sąrównież czarne charaktery, oprócz kooperacji jest również opcjapojedynków między graczami. Gra przepełniona jest
humorem – wtrakcie licznych scenek przerywnikowych nie słyszymy głosówpostaci, a jedynie zabawne pomrukiwania.
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Film: http://www.youtube.com/v/YUwmhJEiKY8%26hl=en%26fs=
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: ANGIELSKI
Multiplayer: NIE
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